様式第１号
再生資源集団回収団体登録申請書

令和　　年　　　月　　　日
大津町長　金田　英樹　様

（申請者）団体名
代表者　住　所　大津町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　再生資源回収団体として登録を受けたいので、大津町再生資源集団回収助成金交付要綱第４条第３項の規定により、次のとおり申請します。

団　体　名

代表者
	住所

菊池郡大津町

	氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	構成人員
	世帯　　　　　　　　　　人

	回収地域

年間実施計画

１　毎月　　２　隔月　　　３　　　ヶ月に1回（年　　回）
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	回収業者

振込先口座

裏面に記載してください。

添付書類
１．団体に所属している世帯（人員）の名簿または各団体の規約等
２．通帳の『表紙』と『最初のページ』の全面コピー　各１枚
（通帳を持参されれば役場でコピーいたします）
３．その他町長が必要と認める書類
★下記のどちらか一方の振込口座をご記入ください。
※下記のどちらか一方の振込口座をご記入ください。

ゆうちょ銀行以外の金融機関
	金融機関名
	支店名

	銀行・信用金庫

	本店・支所

	農協・信用組合

	本店

	口座種目
	口座番号

	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

ゆうちょ銀行
	金融機関名
	店名

	ゆうちょ銀行

	預金種目
	口座番号

	[bookmark: _GoBack]

	記号
	番号

	フリガナ

	口座名義人